
Код

1 2 3 6 7
000

1
24386160062378616010010001

0003511247
35.11.10.116 2024 1588515.17

закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год
и на плановый период 2025 и 2026 годов

1. Информация о заказчике:

Организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение

Форма собственности Муниципальная собственность

Наименование заказчика МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Единица измерения: рубль

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Российская Федерация, 628210, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Кондинский р-н, Кондинское пгт, УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д.16, 7-34677-21254, 
konda21276@mail.ru

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального 
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия 
государственного, муниципального заказчика

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

№ 
п/п

Идентификационный код 
закупки

Объект закупки

Планируемый год 
размещения извещения 

об осуществлении 
закупки, направления 
приглашения принять 
участие в определении 

поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя), 

заключения контракта 
с единственным 

поставщиком 
(подрядчиком, 
исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи

Товар, работа, услуга по 
Общероссийскому классификатору 
продукции по видам экономической 

деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) 
(ОКПД2)

Наименование 
объекта закупки Всего

Электроэнергия, 
произведенная 

гидроэлектростанци
ями (ГЭС) общего 

назначения

Поставка 
электрической 

энергии

Наименование

4 5



000
2

24386160062378616010010002
0003530247

35.30.11.120 2024 3643642.85

000
3

24386160062378616010010003
0003600244

36.00.20.110 2024 176742.92

000
7

24386160062378616010010007
0001011244

10.11.31.110 2024 647663.81

002
1

24386160062378616010010021
0002620242

26.20.17.110 2024 0.0

002
2

24386160062378616010010022
0002620244

26.20.17.120 2024 0.0

10.72.12.120

10.72.11.120

10.39.16.000

10.39.15.000

10.39.25.130

10.51.40.130

Говядина 
замороженная

Поставка говядины 
замороженной в 

МКОУ Кондинская 
СОШ (для 

СМП/СОНКО)

Мониторы, 
подключаемые к 

компьютеру

Поставка мониторов 
МКОУ Кондинская 

СОШ

Энергия тепловая, 
отпущенная 
котельными

Поставка тепловой 
энергии

Услуги по очистке и 
подготовке воды для 

водоснабжения

Оказание услуг 
водоснабжения

Проекторы, 
подключаемые к 

компьютеру

Поставка 
проекторов МКОУ 
Кондинская СОШ

002
7

24386160062378616010010027
0000000244

Печенье сладкое Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ 

(СМП/СОНКО)

2024 20497.5

002
8

24386160062378616010010028
0000000244

Сыры твердые Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ 

(СМП/СОНКО)

2024

Изделия 
хлебобулочные 

сухарные

Горох, 
консервированный 

без уксуса или 
уксусной кислоты 

(кроме готовых 
блюд из овощей)

Фасоль, 
консервированная 

без уксуса или 
уксусной кислоты 

(кроме готовых 
блюд из овощей)

Фрукты сушеные

130893.59



10.61.1

10.11.31.140

10.20.25.113

10.81.12

002
9

24386160062378616010010029
0005811244

58.11.11.000 2024 645367.25

01.24.10.000

01.23.12.000

10.73.11

01.23.13.000

(СМП/СОНКО)Рис 
полуобрушенный 

или полностью 
обрушенный, 

шелушеный или 
дробленый

Субпродукты 
пищевые крупного 

рогатого скота 
замороженные

Консервы рыбные в 
масле

Сахар белый 
свекловичный или 

тростниковый и 
химически чистая 
сахароза в твердом 

состоянии без 
вкусоароматических 

или красящих 
добавок

Учебники печатные 
общеобразовательно

го назначения

Учебники печатные 
общеобразовательно

го назначения

003
0

24386160062378616010010030
0000000244

Яблоки Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ  

(для СМП/СОНКО)

2024 116402.3

Лимоны и лаймы

Изделия макаронные 
и аналогичные 

мучные изделия

Апельсины



10.41.54.120

10.61.32.114

10.61.31.111

10.12.20.110

10.61.32.113

10.83.13.120

01.13.51

01.13.49.110

10.61.21.110

01.13.41.110

01.13.43.110

01.13.12.120

10.51.40.130

003
1

24386160062378616010010031
0000000244

Масло подсолнечное 
и его фракции 

рафинированные, но 
не подвергнутые 

химической 
модификации, не 
расфасованные в 
потребительскую 

упаковку

Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ  

(для УИС)

2024 330481.4

Пшено

Крупа манная

Мясо кур, в том 
числе цыплят 

(включая цыплят-
бройлеров) 

замороженное

Крупа гречневая

Чай черный 
(ферментированный) 
в упаковках массой 

не более 3 кг

003
3

24386160062378616010010033
0000000244

Сыры твердые Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ 

(для СМП/СОНКО)

2024

Свекла столовая

Мука пшеничная

Морковь столовая

Лук репчатый

Капуста 
белокочанная

275703.6003
2

24386160062378616010010032
0000000244

Картофель Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ  

2024

159851.32



10.61.1

10.11.31.140

10.81.12.110

003
4

24386160062378616010010034
0000124244

01.24.10.000 2024 0.0

10.39.17.112

10.32.1

10.39.17

11.07.11.120

(для СМП/СОНКО)Рис 
полуобрушенный 

или полностью 
обрушенный, 

шелушеный или 
дробленый

Субпродукты 
пищевые крупного 

рогатого скота 
замороженные

Сахар белый 
свекловичный в 

твердом состоянии 
без 

вкусоароматических 
или красящих 

добавок

Яблоки Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ

003
5

24386160062378616010010035
0000000244

Паста томатная Поставка продуктов 
питания  в  МКОУ 
Кондинская  СОШ

2024 19240.0

Соки из фруктов и 
овощей

Овощи (кроме 
картофеля) и грибы, 
консервированные 

без уксуса или 
уксусной кислоты, 

прочие (кроме 
готовых овощных 

блюд)

Воды питьевые, в 
том числе 

газированные, 
расфасованные в 

емкости, не 
содержащие добавки 

сахара или других 
подслащивающих 

или 
вкусоароматических 

веществ



003
6

24386160062378616010010036
0001011244

10.11.31.110 2024 1306273.84

01.24.10.000

01.23.12.000

10.73.11

01.23.13.000

10.41.54.120

10.61.32.114

10.61.31.111

10.12.20.110

10.61.32.113

10.83.13.120

004
3

24386160062378616010010043
0000000244

Яблоки Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ  

(для СМП/СОНКО)

2024

Говядина 
замороженная

Поставка говядины 
замороженной в 

МКОУ Кондинская 
СОШ  (для 

СМП/СОНКО)

Лимоны и лаймы

Изделия макаронные 
и аналогичные 

мучные изделия

Апельсины

116402.3

Пшено

Крупа манная

Мясо кур, в том 
числе цыплят 

(включая цыплят-
бройлеров) 

замороженное

Крупа гречневая

Чай черный 
(ферментированный) 
в упаковках массой 

не более 3 кг

270407.62004
4

24386160062378616010010044
0000000244

Масло подсолнечное 
и его фракции 

рафинированные, но 
не подвергнутые 

химической 
модификации, не 
расфасованные в 
потребительскую 

упаковку

Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ  

(для УИС)

2024



01.13.12.120

01.13.43.110

01.13.41.110

10.61.21.110

01.13.49.110

01.13.51

10.81.12.110

10.11.31.140

10.61.12.000

10.51.40.130

11.07.11.120

004
5

24386160062378616010010045
0000000244

Капуста 
белокочанная

Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ  

2024

Лук репчатый

Морковь столовая

Мука пшеничная

Свекла столовая

Картофель

275703.6

004
7

24386160062378616010010047
0000000244

Воды питьевые, в 
том числе 

газированные, 
расфасованные в 

емкости, не 
содержащие добавки 

сахара или других 
подслащивающих 

или 
вкусоароматических 

веществ

Поставка продуктов 
питания в МКОУ 

Кондинская  СОШ

2024

Субпродукты 
пищевые крупного 

рогатого скота 
замороженные

Рис 
полуобрушенный 

или полностью 
обрушенный, или 

дробленый

Сыры твердые

268855.78004
6

24386160062378616010010046
0000000244

Сахар белый 
свекловичный в 

твердом состоянии 
без 

вкусоароматических 
или красящих 

добавок

Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ 

(для СМП/СОНКО)

2024

117409.72



10.39.17

10.32.1

10.39.17.112

004
8

24386160062378616010010048
0001011244

10.11.31.110 2024 680242.5

004
9

24386160062378616010010049
0001071244

10.71.11.110 2024 0.0

10.51.30.110

10.51.51.113

10.84.30.130

000
8

25386160062378616010010008
0003600244

36.00.20.110 2025 176743.0

001
0

25386160062378616010010010
0003511247

35.11.10.116 2025 529895.0

002
3

25386160062378616010010023
0002620244

26.20.17.120 2025 300000.0

Овощи (кроме 
картофеля) и грибы, 
консервированные 

без уксуса или 
уксусной кислоты, 

прочие (кроме 
готовых овощных 

блюд)

Соки из фруктов и 
овощей

Паста томатная

005
0

24386160062378616010010050
0000000244

Масло сливочное Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ 

(для СМП/СОНКО)

2024

Говядина 
замороженная

Поставка говядины 
замороженной в 

МКОУ Кондинская 
СОШ (для 

СМП/СОНКО)

Хлеб недлительного 
хранения

Поставка хлеба в 
МКОУ Кондинская 

СОШ (для 
СМП/СОНКО)

Услуги по очистке и 
подготовке воды для 

водоснабжения

Оказание услуг 
водоснабжения

Электроэнергия, 
произведенная 

гидроэлектростанци
ями (ГЭС) общего 

назначения

Поставка 
электрической 

энергии

Молоко сгущенное 
(концентрированное

) с сахаром

Соль пищевая 
поваренная 

йодированная

228831.92

Проекторы, 
подключаемые к 

компьютеру

Поставка 
проекторов МКОУ 
Кондинская СОШ



002
5

25386160062378616010010025
0002620242

26.20.17.110 2025 300000.0

10.61.32.114

10.61.31.111

10.12.20.110

10.41.54.120

10.61.32.113

10.83.13.120

10.51.40.130

10.61.1

10.11.31.140

003
7

25386160062378616010010037
0000000244

Пшено Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ 

(для УИС)

2025

Мониторы, 
подключаемые к 

компьютеру

Поставка мониторов 
МКОУ Кондинская 

СОШ

Крупа манная

Мясо кур, в том 
числе цыплят 

(включая цыплят-
бройлеров) 

замороженное

Масло подсолнечное 
и его фракции 

рафинированные, но 
не подвергнутые 

химической 
модификации, не 
расфасованные в 
потребительскую 

упаковку

Крупа гречневая

Чай черный 
(ферментированный) 
в упаковках массой 

не более 3 кг

0.0

Рис 
полуобрушенный 

или полностью 
обрушенный, 

шелушеный или 
дробленый

Субпродукты 
пищевые крупного 

рогатого скота 
замороженные

0.0003
8

25386160062378616010010038
0000000244

Сыры твердые Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ 

(для СМП/СОНКО)

2025



10.81.12.110

10.39.17.112

10.32.1

10.39.17.100

11.07.11.120

004
0

25386160062378616010010040
0001011244

10.11.31.110 2025 0.0

01.24.10.000

01.23.12.000

10.73.11

01.23.13.000

003
9

25386160062378616010010039
0000000244

Паста томатная Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ

2025

Сахар белый 
свекловичный в 

твердом состоянии 
без 

вкусоароматических 
или красящих 

добавок

Соки из фруктов и 
овощей

Овощи (кроме 
картофеля), 

консервированные 
без уксуса или 

уксусной кислоты, 
прочие (кроме 

готовых овощных 
блюд)

Воды питьевые, в 
том числе 

газированные, 
расфасованные в 

емкости, не 
содержащие добавки 

сахара или других 
подслащивающих 

или 
вкусоароматических 

веществ

0.0

Говядина 
замороженная

Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ 

(для СМП/СОНКО)

004
1

25386160062378616010010041
0000000244

Яблоки Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ 

(для СМП/СОНКО)

2025 0.0

Лимоны и лаймы

Изделия макаронные 
и аналогичные 

мучные изделия

Апельсины



01.13.49.110

10.61.21.110

01.13.41.110

01.13.43.110

01.13.51

01.13.12.120

000
9

26386160062378616010010009
0003600244

36.00.20.110 2026 176743.0

001
1

26386160062378616010010011
0003511247

35.11.10.116 2026 529895.0

002
4

26386160062378616010010024
0002620244

26.20.17.120 2026 300000.0

002
6

26386160062378616010010026
0002620242

26.20.17.110 2026 300000.0

000
4

24386160062378616010010004
0000000242

2024 150778.0

000
5

24386160062378616010010005
0000000244

2024 1540751.69

000
6

24386160062378616010010006
0000000244

2024 8268298.54

004
2

25386160062378616010010042
0000000244

Свекла столовая Поставка продуктов 
питания в МКОУ 
Кондинская СОШ

2025 0.0

Мука пшеничная

Морковь столовая

Лук репчатый

Картофель

Капуста 
белокочанная

Проекторы, 
подключаемые к 

компьютеру

Поставка 
проекторов МКОУ 
Кондинская СОШ

Мониторы, 
подключаемые к 

компьютеру

Поставка мониторов 
МКОУ Кондинская 

СОШ

Услуги по очистке и 
подготовке воды для 

водоснабжения

Оказание услуг 
водоснабжения

Электроэнергия, 
произведенная 

гидроэлектростанци
ями (ГЭС) общего 

назначения

Поставка 
электрической 

энергии

Закупки в 
соответствии с п. 5 

ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ

Закупки в 
соответствии с п. 4 

ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ

Закупки в 
соответствии с п. 4 

ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ



001
8

24386160062378616010010018
0000000242

2024 363840.0

001
2

25386160062378616010010012
0000000244

2025 1186611.0

001
3

25386160062378616010010013
0000000242

2025 138697.0

001
6

25386160062378616010010016
0000000244

2025 6041470.56

001
4

26386160062378616010010014
0000000244

2026 1201981.0

001
5

26386160062378616010010015
0000000242

2026 138697.0

001
7

26386160062378616010010017
0000000244

2026 8351077.0

41014606.78

165138.5

13353600.6

70272.0

12470343.31

1729021.52

2539880.9

296972.0

14464.8

Закупки в 
соответствии с п. 5 

ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ

Закупки в 
соответствии с п. 5 

ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ

Закупки в 
соответствии с п. 4 

ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ

Закупки в 
соответствии с п. 4 

ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ

Закупки в 
соответствии с п. 4 

ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ

Всего для осуществления закупок,

в том числе по коду бюджетной классификации 23107020230100590244

Закупки в 
соответствии с п. 4 

ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ

Закупки в 
соответствии с п. 5 

ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ

в том числе по коду бюджетной классификации 23107020210100590244

в том числе по коду бюджетной классификации 23107020241184030244

в том числе по коду бюджетной классификации 23107020210184030244

в том числе по коду бюджетной классификации 23107020210284303244

в том числе по коду бюджетной классификации 23107090220270142244

в том числе по коду бюджетной классификации 23107020210384303244

в том числе по коду бюджетной классификации 23107020210100590242



677000.0

100950.68

23309.0

6291948.02

701200.0

623400.63

393840.0

69266.73

1493998.09

в том числе по коду бюджетной классификации 23107020230285160244

в том числе по коду бюджетной классификации 23107020210100590247

в том числе по коду бюджетной классификации 23107020210384303242

в том числе по коду бюджетной классификации 23107090220270141244

в том числе по коду бюджетной классификации 23107020210684305244

в том числе по коду бюджетной классификации 231070902202S2050244

в том числе по коду бюджетной классификации 231070202101L3040244

в том числе по коду бюджетной классификации 23107090220282050244

в том числе по коду бюджетной классификации 23107020210684305242



8 9 10 11 12
1588515.17 0.0 0.0 0.0 нет

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год

и на плановый период 2025 и 2026 годов

по ОКОПФ

по ОКФС

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИНН

КПП

по ОКТМО

по ОКЕИ

Российская Федерация, 628210, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Кондинский р-н, Кондинское пгт, УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д.16, 7-34677-21254, по ОКТМО

ИНН

КПП

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи

Информация о 
проведении 

обязательного 
общественного 

обсуждения 
закупки

Наименование уполномоченного 
органа (учреждения)

Наименование организатора 
проведения совместного конкурса 

или аукциона
на текущий 

финансовый год

на плановый период

последующие 
годы

13

на первый год на второй год



3643642.85 0.0 0.0 0.0 нет

176742.92 0.0 0.0 0.0 нет

647663.81 0.0 0.0 0.0 нет

0.0 0.0 0.0 0.0 нет

0.0 0.0 0.0 0.0 нет

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА

20497.5 0.0 0.0 0.0 нет АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА

нет АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА

130893.59 0.0 0.0 0.0



645367.25 0.0 0.0 0.0 нет АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА

116402.3 0.0 0.0 0.0 нет АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА



330481.4 0.0 0.0 0.0 нет АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА

нет АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА

275703.6 0.0 0.0 0.0

нет АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА

159851.32 0.0 0.0 0.0



0.0 0.0 0.0 0.0 нет

19240.0 0.0 0.0 0.0 нет АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА



1306273.84 0.0 0.0 0.0 нет АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА

нет АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА

0.0 116402.3 0.0 0.0

нет АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА

0.0 270407.62 0.0 0.0



нет АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА

0.0 275703.6 0.0 0.0

нет АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА

0.0 268855.78 0.0 0.0

нет АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА

0.0 117409.72 0.0 0.0



0.0 680242.5 0.0 0.0 нет

0.0 0.0 0.0 0.0 нет

0.0 176743.0 0.0 0.0

0.0 529895.0 0.0 0.0

0.0 300000.0 0.0 0.0

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА

нет АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОНДИНСКОГО РАЙОНА

0.0 228831.92 0.0 0.0



0.0 300000.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0



0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0



0.0 0.0 176743.0 0.0

0.0 0.0 529895.0 0.0

0.0 0.0 300000.0 0.0

0.0 0.0 300000.0 0.0

150778.0 0.0 0.0 0.0

1540751.69 0.0 0.0 0.0

8268298.54 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0



363840.0 0.0 0.0 0.0

0.0 1186611.0 0.0 0.0

0.0 138697.0 0.0 0.0

0.0 6041470.56 0.0 0.0

0.0 0.0 1201981.0 0.0

0.0 0.0 138697.0 0.0

0.0 0.0 8351077.0 0.0

19384943.78 10631270.0 10998393.0 0.0

112968.5 26085.0 26085.0 0.0

4246974.12 3688802.48 5417824.0 0.0

0.0 35136.0 35136.0 0.0

5854138.31 3124541.0 3491664.0 0.0

0.0 1729021.52 0.0 0.0

1417696.9 561092.0 561092.0 0.0

119578.0 88697.0 88697.0 0.0

14464.8 0.0 0.0 0.0



677000.0 0.0 0.0 0.0

100950.68 0.0 0.0 0.0

23309.0 0.0 0.0 0.0

5232158.02 529895.0 529895.0 0.0

1200.0 350000.0 350000.0 0.0

623400.63 0.0 0.0 0.0

393840.0 0.0 0.0 0.0

69266.73 0.0 0.0 0.0

497998.09 498000.0 498000.0 0.0



Коды

75404

14

8616006237

861601001

383

71816151051

Наименование организатора 
проведения совместного конкурса 

или аукциона
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